山东省人民政府办公厅
关于转发《国务院办公厅秘书局关于印发政
府网站与政务新媒体检查指标、监管工作年

度考核指标的通知》的通知

各市人民政府办公室（厅），省政府各部门、各直属机构，

省直有关单位：

现将《国务院办公厅秘书局关于印发政府网站与政务新

媒体检查指标、监管工作年度考核指标的通知》（国办秘函

〔2019〕19 号）（见附件 1）转发给你单位，请认真对照最

新检查指标要求，组织对本地区本部门政府网站、政务新媒

体进行整改完善。同时将工作联系人名单电子版（见附件 2）

于 4 月 26 日前报送至省政府办公厅。

联系人：赵怀金，电话：0531-82083111，电子邮

箱:zhaohuaijin@shandong.cn

附件：1.国务院办公厅秘书局关于印发政府网站与政务

新媒体检查指标、监管工作年度考核指标的通知

2.政府网站、政务新媒体工作联系人名单

山东省人民政府办公厅

2019 年 4 月 22 日

山 东 省 人 民 政 府 办 公 厅

附件 2

政府网站、政务新媒体工作联系人名单

填报单位（盖章）：

姓名 所在内设机构 职务 办公电话 手机

分管领导 -------------

处室（科）负

责人

联络人